



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Garagepark ApS

Vildkildevej 27, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 30 06 52 98

### Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den <sup>29</sup>/<sub>19</sub> 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledelsespåtegning ..... side 1

Den uafhængige revisors erklæringer ..... side 2 - 3

### **Ledelsesberetning m.v:**

Selskabsoplysninger ..... side 4

Ledelsesberetning ..... side 5

### **Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

Anvendt regnskabspraksis ..... side 6 - 8

Resultatopgørelse for 2015/2016 ..... side 9

Balance pr. 30. april 2016 ..... side 10 - 11

Noter ..... side 12 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** Garagepark ApS  
Vildkildevej 27  
2640 Hedehusene

Telefon: 46 56 58 55  
Hjemmeside: [www.garagepark.dk](http://www.garagepark.dk)  
E-mail: [info@Garagepark.dk](mailto:info@Garagepark.dk)  
CVR.nr.: 30 06 52 98  
Stiftet: 2. november 2006  
Hjemsted: Hedehusene  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion:** Søren Kristensen

**Revision:** Revisionsfirmaet Flemming Hansen  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ahlgade 15-17  
4300 Holbæk

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktiviteter består i at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed forbunden virksomhed, samt køb, salg og udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -205.538 anses ikke for tilfredsstillende.

### **Kapitalforhold:**

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, i det selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har på generalforsamlingen redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Selskabets moderselskab, MIMIK Holding A/S, har udstedt støtteerklæring for finansiering af den fortsatte drift. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2015/2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE .....		124.227	231
Afskrivninger .....		<u>30.000</u>	<u>30</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		94.227	201
Andre finansielle indtægter .....		17.308	26
Finansielle omkostninger .....	1	<u>332.133</u>	<u>320</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....		-220.598	-93
Skat af årets resultat .....	2	<u>-15.060</u>	<u>-33</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....		<u><u>-205.538</u></u>	<u><u>-60</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Overført resultat .....		<u>-205.538</u>	<u>-60</u>
DISPONERET I ALT .....		<u><u>-205.538</u></u>	<u><u>-60</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016.

	note	2015/2016 kr.	2014/2015 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger .....		6.731.052	5.930
Driftsmateriel og inventar .....		0	30
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER .....		<u>6.731.052</u>	<u>5.960</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....	3	<u>6.731.052</u>	<u>5.960</u>
Sambeskatningsbidrag .....		15.060	32
Periodeafgrænsningsposter .....		10.562	9
Andre tilgodehavender .....		74.193	10
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4	0	310
TILGODEHAVENDER .....		<u>99.815</u>	<u>361</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER .....		<u>8.623</u>	<u>19</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>108.438</u>	<u>380</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u>6.839.490</u>	<u>6.340</u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2016.

		2015/2016	2014/2015 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital .....	5	125.000	125
Overført resultat .....	6	-1.660.517	-1.455
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>-1.535.517</u>	<u>-1.330</u>
Prioritetsgæld .....		1.915.310	2.011
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....	7	<u>1.915.310</u>	<u>2.011</u>
Kortfristet del af langfristet gæld .....	7	80.746	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		115.438	0
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		5.847.654	5.506
Gæld til virksomhedsdeltager .....		295.176	0
Anden gæld .....		120.683	145
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>6.459.697</u>	<u>5.659</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>8.375.007</u>	<u>7.670</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>6.839.490</u>	<u>6.340</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. ....	8		
Kapitalforhold .....	9		

## NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
<u>Note 1. Finansielle omkostninger:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder . . . . .	227.576	218
Øvrige finansielle omkostninger . . . . .	<u>104.557</u>	<u>102</u>
	<u>332.133</u>	<u>320</u>
 <u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Sambeskatningsbidrag af årets skattepligtige indkomst . . . . .	<u>-15.060</u>	<u>-33</u>
	Drifts-	Grunde
	materiel	og
	og	bygninger
<u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>	<u>inventar</u>	<u>og bygninger</u>
Kostpris pr. 1. maj 2015 . . . . .	150.000	5.930.557
Tilgang . . . . .	0	800.495
Afgang . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 30. april 2016 . . . . .	<u>150.000</u>	<u>6.731.052</u>
Op-/afskrivninger pr. 1. maj 2015 . . . . .	120.000	0
Årets afskrivning . . . . .	30.000	0
Afskrivninger, afgang . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>
Op-/afskrivninger pr. 30. april 2016 . . . . .	<u>150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2016 . . . . .	<u>0</u>	<u>6.731.052</u>
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2015 . . . . .		<u>4.600.000</u>

## NOTER.

	2015/2016	2014/2015 i
<u>Note 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Tilgodehavende hos direktion, optaget før den 14. august 2012 . . .	0	172
Tilgodehavende hos direktion, optaget efter den 14. august 2012 . .	<u>0</u>	<u>138</u>
	<u>0</u>	<u>310</u>

Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%. Alle mellemværender er indfriet i regnskabsåret.

## Note 5. Selskabskapital:

Selskabskapital pr. 1. maj 2015 . . . . .	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabskapital pr. 30. april 2016 . . . . .	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## Note 6. Overført resultat:

Overført resultat pr. 1. maj 2015 . . . . .	-1.454.979	-1.395
Overført i henhold til resultatdisponering . . . . .	<u>-205.538</u>	<u>-60</u>
Overført resultat pr. 30. april 2016 . . . . .	<u>-1.660.517</u>	<u>-1.455</u>

## Note 7. Langfristede gældsforpligtelser:

Gæld til kreditforeningsinstitut . . . . .	1.996.056	2.019
- Heraf afdrag, inden for 1 år . . . . .	<u>80.746</u>	<u>8</u>
Langfristede gældsforpligtelser . . . . .	<u>1.915.310</u>	<u>2.011</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år . . . . .	<u>1.553.399</u>	<u>1.646</u>

## NOTER.

### Note 8. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredje mand.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskab MIMIK Holding A/S samt søsterselskaberne MSM Ejendomme ApS og Inko 2640 A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

### Note 9. Kapitalforhold:

Selskabets kapitalforhold er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab, i det selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har på generalforsamlingen redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Selskabets moderselskab, MIMIK Holding A/S, har udstedt støtteerklæring for finansiering af den fortsatte drift. Det er herefter ledelsens opfattelse, at selskabets likviditets- og kapitalberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet vil kunne fortsætte driften.



